
Funktion Name Telefon Mobil E-Mail Verein Training  Heimspielzeit u. Ort
A-Jugend Stefan Heindl 08074-8695 0162-2919536 Heindl@kabelmail.de TSV Training wie B-Jugend  Spiel Fr.19.30 V: Schnaitsee R: in Unterreit

B1-Jugend Benedikt Nachbar 08074-9179271 0151-55595694 nachbar.bene@t-online.de TSV Mo. 18.30 - 20.30  in Schnaitsee
B1 Hermann Hochreiter 08074-176925 0176-67801716 hermann.hochreiter@freenet.de TSV Mi.  18.30 - 20.30  in Unterreit/Waldhausen
B2 Martin Lochner 01577-7573781 martin.lochner@baywa.de SVW
B2 Josef Linner 08073-2428 0176-76043173 JosefLinner@gmx.de FCG B1: Sa. 16.00 
TW-Trainer Christian Reiter 0170-3892660 SVW B1: Sa. 18.00 
Koordinator Georg Zeiser 08638-887608 fam-zeiser@web.de FCG Spielorte im Wechsel TSV/FCG/SVW

C-Jugend Michael Mittermaier 0170-6326215 wirts-miche@web.de FCG Di.  17.45 -19.15  in Waldhausen
Josef Köbinger 01575-3055820 koebinger@web.de FCG Do. 17.45 -19.15  in Unterreit
Sigi Ziermeier 08074-176563 0151-61470044 Siegmar.Ziermeier@baywa.de SVW C1: Sa. 11.00 Vorrunde in Unterreit

TW-Trainer für C/D Chris Schuhböck 0176-37494178 c.schuboeck@t-online.de SVW C2: Fr.  18.00 Rückrunde in Waldhausen

D-Jugend Elvis Nurikic 08074-8631 0176-24615384 elvis.nurikic@schause-partner.de SVW Di.  17.30 -19.00   in Unterreit
Robert Züche 0160-7692582 robertzueche@gmail.com SVW Do. 16.45 -18.15   in Waldhausen
Florian Mittermaier 08638-73198 0151-54851998 f.mittermaier14@googlemail.com FCG
Martin Graspeuntner 0170-5873368 graspeuntner82@gmx.de TSV D1: Sa. 10.00 Vorrunde in Waldhausen
John Heistracher 08074-8129 0160-7962650 jheistracher@web.de TSV D2: Sa. 11.30 Rückrunde in Unterreit

Koordinator Christian Mitter 08073-838 0160-93458099 christian.mitter@t-online.de FCG D3: Fr.  18.00

E-Jugend Michael Köhldorfner 08074-1003 michael@koehldorfner.de SVW Mo. u. Mi.  17.30 - 19.00
Martin Köhldorfner 08074-915911 0160-90818004 martin-koehldorfner@t-online.de SVW
Reinhard Hauser 08622-987621 hauser.burgstall@t-online.de SVW E1: Sa.10.00
Sepp Heiss 08628-987400 seppheiss@gmx.de SVW E2: Sa.11.00 

F-Jugend Andrea Michel 08074-917090 AKMichel@t-online.de SVW Di. u. Do.  17.30 - 18.30
Stefan Balk 0170-4304419 stefan-balk@t-online.de SVW
Manfred Losbichler 08074-176903 mariafue.saccolos@gmx.de SVW F1: Sa.12.00
Martin Urbauer 08074-91573 SVW F2: Sa.13.00 

G-Jugend Daniel Großpitsch 08074-917603 0174-1946672 SVW Mi. 17.00 - 18.00
Nadine Großpitsch 08074-917603 nadine.grosspietsch@gmx.de SVW kein Spielbetrieb

B-Juniorinnen Martin Linner 0170-9637495 martin.linner@gmx.de SVW Mo. u. Mi.  18.00 - 19.30
Cilli Kern 08624-829454 0172-1662596 Cilli-Kern@t-online.de SVW
Peter Dinner 08074-176767 dinnerbande@t-online.de TSV Sa. 12.00  in Waldhausen

Jugendleitung SVW Harald Maier 08638-984159 0160-6246157 maier.harry@gmx.de 1.Vorstand Josef Pfenninger 08074 -8414 josef.pfenninger@t-online.de

Jugendleitung SVW Martin Lochner 01577-7573781 martin.lochner@baywa.de Finanzen/Kassier Max Mühlegger 0176-21054634 mmuehlegger@web.de

Jugendleitung FCG Raimund Asenbeck 0176-70164250 raimund_asenbeck@gmx.de Homepage Christine  Huber 08074-917129 KlausHuber1@gmx.net

Jugendleitung FCG Pirmin Hornig 0172-8184568 pirminhornig@web.de Putzfrau/Sportheim M.Lederwascher 08074-1578 albert.lederwascher@web.de

Jugendleitung TSV Jürgen Edlmann 08074-9154338 0172-9484874 rjedlmann@t-online.de Platzwart Sigi Kirmeier 08622-1004

Jugendleitung TSV Klaus Pichler 0151-70184944 pichler@biogas-hochreiter.de HausmeisterSchule Manfred Hilger 08622-753 0157-80253801

Mädchen TSV Konrad Westner 08074-917897 0160-97308383 genschmen@t-online.de Vereinsbus Meinrad Reiter 08074-232 opel.hauer@t-online.de

Abteilungsleiter Robert Pichler 01512-5652049 pichler@stanglag.de Sportheim 08074-723
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